
Uchwała Nr XXVI/178/2009
Rady Miejskiej w Pyzdrach
z dnia 22 kwietnia 2009 roku

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat za przekształcenie 
prawa  użytkowania  wieczystego  w  prawo  własności   dotychczasowym 
użytkownikom  wieczystym  w  odniesieniu  do  nieruchomości  stanowiących 
własność Gminy Pyzdry, zabudowanych na cele mieszkaniowe.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  ( tekst 
jednolity Dz. U. Z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) oraz art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r.  gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. Z 2004r. Nr 261, poz. 2603 
ze zm. ) w zw. z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przekształceniu  prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności nieruchomości     ( Dz. U. Nr 175, poz. 1459 ),

Rada Miejska w Pyzdrach uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na udzielenie przez Burmistrza Pyzdr bonifikaty w wysokości 90% 
od  opłat  za  przekształcenie  prawa  użytkowania  wieczystego  nieruchomości 
zabudowanych  na  cele  mieszkaniowe  w  prawo  własności  nieruchomości  na 
podstawie  ustawy  z  dnia  29  lipca  2005r.  o  przekształceniu  prawa  użytkowania 
wieczystego  w prawo własności  nieruchomości  (  Dz.  U.  Nr  175,poz.  1459 )  dla 
użytkowników  wieczystych nieruchomości.

Oznaczenie 
nieruchomości w 

ewidencji 

Powierzchnia 
w m2

Oszacowana 
wartość 

nieruchomości w zł

Oszacowana 
wartość 

użytkowania 
wieczystego w zł

2180 600 23 154 17 966
528 299 11 538 8 415

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
 Rady Miejskiej

         / - / Mieczysław Podlewski


